

Haberler > Haşmet Babaoğlu > Sıktınız artık! Şehri rahat bırakın, siz ayrılın!

18 Kasım 2016, Cuma

## HAŞMET BABAOĞLU

Sıktınız artık! Şehri rahat bırakın, siz ayrılın!



**K**ayseri'nin Sarız ilçesine bağlı Çağşak doğumlu İzmir milletvekili Ali Yiğit Cumhurbaşkanı'nın, Başbakan'ın, Dışişleri Bakanı'nın Avrupa'ya kafa tutmasına bozulmuş.

"Biz çağdaşlığımız ve demokratlığımızla hazırız; bazen diyoruz ki, İzmir ayrılın, AB'ye girsin" diye yumurtlamış...

Belli ki, CHP'li siyasetçi Ali Yiğit vekilliğini yaptığı ve onca yıl yaşadığı şehrin "ruh"unu benim kadar bile tanımıyor.

Öyledir!

Dar bir kültürel çevrede sosyal hizmet faaliyetlerine katılırsınız, iş hayatında istihdam sağlarsınız, derken siyaset kanınıza girer.

Sırtınız sıvazlanır, yüzünüze gülünür; sevdiğiniz duygusuna kapılırsınız.

Sloganların ve basmakalıp yargıların konforu yakanıza yapışır.

Ve gözleriniz en yakınınızdaki gerçeklere bile kör olur.

\*\*\*

İnsan inanmıyor ama...

Sanırım sayın İzmir milletvekili şehrinin siyasal karakterini **yaz mevsiminde Alaçatı ve Çeşme'nin büründüğü ruh haliyle** karıştırıyor.

Hani orada kendilerini Fransa'nın Provence bölgesinde yaşıyor, İspanya'nın Ibiza adasında denize girip eğleniyor sananlarla...

Feci bir yanılığ bu!

**Yahu İzmir bir kasaba değil, devasa bir ticaret ve sanayi şehri! Üstelik o çok bayıldığınız Avrupa'dan hak ettiği ilgiyi hiç görememiş bir şehir.**

**Oturun da bir çalışın bakalım, acaba neden?**

Hatta üzerinde çalışılacak bir konu daha vereyim...

Öğrendiğim kadarıyla Ali Yiğit aslen bir **Balçova** sakiniymiş. Güzel. Ben severim Balçova'yı.

Ama sayın Yiğit otursun, **Alsancak ve Karşıyaka ahalisinin** neden Balçova benzeri semtlere burun kıvrıp "**İzmirli**" bulmadıklarını araştırsın...

Böylesine **seçkinci ve ayrımcı bir** tutumun hangi çağdaşlık ve demokrasiğe sığdırılabileceği üzerinde dursun mesela...

\*\*\*

Gelelim yakın tarihe...

**Avrupa'ya kafa tutmaya bozulmak ne demek kardeşim!**

**15 Temmuz ve sonrasında da mı haberiniz yok?**

**Olmaz mı?**

**Ama unutturmak istiyorsunuz...**

Konak meydanında bir ay boyunca her gece kırk bin kişinin darbecileri nasıl lanetlediği ve şehirlerinin Fetö üssü hale getirilmesinden nasıl nefret ettikleri gerçeğinin üzerini örtmeye çalışıyorsunuz.

Yutmadık!

**Milli ve yerli İzmirli**ler de yutmaz.

Hiç kendinizi kandırmayın!

**Çok, istiyorsanız; siz ayrılın, İzmir'i rahat bırakın!**



['İzmir Türkiye'den ayrılınsın AB'ye girsin'](#)



## YAZARIN BUGÜNKÜ DİĞER YAZILARI

> [Ayna](#)

yazısı/haberlin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılmaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > Süper ay, mehtap, hatıralar, vs. (17.11.2016)
- > Bir sınıfın 15 Temmuz kayıtsızlığı ve iki kitap (15.11.2016)
- > İntihar! (14.11.2016)

SABAH

SABAH